Montag, 01.01.

St. Georg Vollmaringen
Heilig Geist Altensteig
Dienstag, 02.01.

Marienkapelle
Unterschwandorf

Mittwoch, 03.01.

St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Remigius Giindringen
St. Remigius Giindringen
Donnerstag, 04.01.

Heilig Geist Altensteig

St. Georg Vollmaringen
Freitag, 05.01.

St. Remigius Giindringen
St. Petrus u. Paulus Nagold

St. Remigius Giindringen

Samstag, 06.01.

St. Petrus u. Paulus Nagold
Heilig Geist Altensteig

St. Georg Vollmaringen
Liebfrauenkirche Wildberg

Ev. Michaelskirche Hochdorf

Liebfrauenkirche Wildberg
Sonntag, 07.01.

Heilig Geist Altensteig

St. Georg Vollmaringen

St. Johannes Rohrdorf

St. Remigius Glindringen
St. Georg Vollmaringen

St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Petrus u. Paulus Nagold
Montag, 08.01.

Gottesdienstordnung
vom 01.01.2024 bis 31.01.2024

11:00
18:30

19:00

09:30
18:00
18:30

09:30
09:30

18:00
18:30

18:30

09:30
11:00
11:30
16:00
18:30
18:30

09:30
09:30
11:00
11:00
11:30
15:00
17:00

-Hochfest der Gottesmutter Maria-
Eucharistie

Eucharistie

Eucharistie mit Sternsingeraussendung

Eucharistie im Gemeindehaus
Rosenkranz im Remigiushaus

Eucharistie im Remigiushaus

Eucharistie

Eucharistie in der Pfarrscheuer

Rosenkranz

Eucharistie mit Euch. Anbetung im Gemeindehaus anschl.
Beichtmaoglichkeit

Eucharistie mit Herz-Jesu Andacht und eucharistischer
Anbetung, anschliefend Beichtmdglichkeit

-Erscheinung des Herrn-

Eucharistie mit Sternsinger im Gemeindehaus
Eucharistie mit Sternsinger

Kroatische Eucharistie

Wortgottesdienst mit Sternsingerabschluss

Eucharistie

Eucharistie -Sternsinger kommen nach der Kommunion-
-Taufe des Herrn-

Eucharistie, anschl. Sonntagscafé im Gemeindehaus
Eucharistie mit den Sternsingern

Eucharistie

Wortgottesdienst mit Kommunionfeier und Sternsinger
Kroatische Eucharistie

Portugiesische Eucharistie im Gemeindehaus

Polnische Eucharistie im Gemeindehaus



Dienstag, 09.01.

Marienkapelle
Unterschwandorf

Mittwoch, 10.01.

St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Remigius Giindringen
St. Remigius Giindringen
Donnerstag, 11.01.

Heilig Geist Altensteig

St. Georg Vollmaringen
Freitag, 12.01.
Liebfrauenkirche Wildberg
St. Remigius Giindringen
St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Remigius Glindringen
Samstag, 13.01.
Liebfrauenkirche Wildberg
St. Johannes Rohrdorf

Raum der Stille im Hospiz St.

Michael
St. Remigius Giindringen
Sonntag, 14.01.

Maria Verkiindung Métzingen

P. J. Eymard Haiterbach
St. Georg Vollmaringen
Heilig Geist Altensteig
Liebfrauenkirche Wildberg
St. Johannes Rohrdorf

St. Georg Vollmaringen
Montag, 15.01.

Dienstag, 16.01.

Marienkapelle
Unterschwandorf

Mittwoch, 17.01.

St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Remigius Glindringen
St. Remigius Glindringen
Donnerstag, 18.01.

Heilig Geist Altensteig

St. Georg Vollmaringen
Freitag, 19.01.
Liebfrauenkirche Wildberg

St. Remigius Giindringen

19:00

09:30
18:00
18:30

09:30
09:30

16:30
18:00
18:30
18:30

14:30
15:00
17:30

18:30

09:30
09:30
09:30
11:00
11:00
11:00
11:30

19:00

09:30
18:00
18:30

09:30
09:30

16:30
18:00

Eucharistie

Eucharistie im Gemeindehaus
Rosenkranz im Remigiushaus

Eucharistie im Remigiushaus

Eucharistie

Eucharistie in der Pfarrscheuer mit anschl. Friihstiick

Kreuzweg-Andacht
Rosenkranz im Remigiushaus
Eucharistie im Gemeindehaus

Eucharistie im Remigiushaus

Taufkatechese
Tauffeier Sophia Bejan Coronado

Wortgottesdienst

Eucharistie

Eucharistie

Wortgottesdienst mit Kommunionfeier
Eucharistie

Wortgottesdienst mit Kommunionfeier
Wortgottesdienst mit Kommunionfeier
Eucharistie-Firmung von Carmen

Kroatische Eucharistie

Eucharistie

Eucharistie im Gemeindehaus
Rosenkranz im Remigiushaus ENTFALLT
Eucharistie im Remigiushaus ENTFALLT

Eucharistie
Eucharistie in der Pfarrscheuer ENTFALLT

Kreuzweg-Andacht

Rosenkranz im Remigiushaus



St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Remigius Giindringen
Samstag, 20.01.
Liebfrauenkirche Wildberg
St. Georg Vollmaringen
Sonntag, 21.01.

P. J. Eymard Haiterbach
St. Petrus u. Paulus Nagold
Heilig Geist Altensteig

St. Johannes Rohrdorf

St. Remigius Giindringen
St. Georg Vollmaringen

St. Petrus u. Paulus Nagold
Heilig Geist Altensteig
Montag, 22.01.

Dienstag, 23.01.

Marienkapelle
Unterschwandorf

Mittwoch, 24.01.

St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Remigius Giindringen
St. Remigius Giindringen
Donnerstag, 25.01.

Heilig Geist Altensteig

St. Georg Vollmaringen
Liebfrauenkirche Wildberg
Freitag, 26.01.
Liebfrauenkirche Wildberg
St. Remigius Glindringen
St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Remigius Glindringen
Samstag, 27.01.

Evangelische Kirche
Ebhausen

P. J. Eymard Haiterbach
Sonntag, 28.01.

St. Georg Vollmaringen

St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Remigius Glindringen

Heilig Geist Altensteig

Maria Verkiindung Métzingen

St. Georg Vollmaringen
GrofBer Saal GH PP

18:30
18:30

18:30
18:30

09:30
09:30
11:00
11:00
11:00
11:30
15:00
17:00

19:00

09:30
18:00
18:30

09:30
09:30
19:30

16:30
18:00
18:30
18:30

17:30

18:30

09:30
09:30
09:30
11:00
11:00
11:30
18:15

Eucharistie im Gemeindehaus ENTFALLT

Eucharistie im Remigiushaus

Eucharistie

Eucharistie

Eucharistie

Eucharistie im Gemeindehaus mit 4seasons
Eucharistie

Wortgottesdienst mit Kommunionfeier
Eucharistie

Kroatische Eucharistie

Portugiesische Eucharistie im Gemeindehaus

Polnische Eucharistie

Eucharistie

Eucharistie im Gemeindehaus
Rosenkranz im Remigiushaus ENTFALLT
Eucharistie im Remigiushaus ENTFALLT

Eucharistie
Eucharistie in der Pfarrscheuer ENTFALLT
Taizé-Gebet Gemeindesaal Wildberg

Kreuzweg-Andacht
Rosenkranz im Remigiushaus
Eucharistie im Gemeindehaus

Eucharistie im Remigiushaus

Eucharistie in der ev. Kirche Ebhausen

Eucharistie

Wortgottesdienst mit Kommunionfeier
Eucharistie im Gemeindehaus
Eucharistie

Eucharistie - Familiengottesdienst
Eucharistie

Kroatische Eucharistie

Taize-Gebet



Montag, 29.01.
Dienstag, 30.01.

Marienkapelle
Unterschwandorf

Mittwoch, 31.01.
St. Petrus u. Paulus Nagold
St. Remigius Giindringen

St. Remigius Giindringen

19:00 Eucharistie

09:30 Eucharistie im Gemeindehaus
18:00 Rosenkranz im Remigiuhaus ENTFALLT
18:30 Eucharistie im Remigiushaus ENTFALLT

© Sternsinger

GEMEINSAM
FUR UNSERE < ERDE

INAMAZONIEN, UND WELTWELT

"5

AKTION Bund dr Deaschen Kathatschen ugend (B
ﬂ DREIKGNIGSSINGEN
203 C+HM+B+24 www.sternsinger.de

Unter dem Motto ,Gemeinsam fiir unsere Erde - in
Amazonien und weltweit“ stehen die Bewahrung der
Schopfung und der respektvolle Umgang mit Mensch
und Natur im Fokus der Aktion Dreikonigssingen
2024. Sie ermutigt die Sternsinger, sich gemeinsam
mit Gleichaltrigen aller Kontinente fiir ihr Recht auf ei-
ne gesunde Umwelt einzusetzen.



